

Data e hora da consulta: 01/09/2021 18:23

Usuário: ***.099.183.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2021	NE	386

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	339030	70163	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2021	Estimativo	SEI 0006268-38.2021	-	1.551,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.931.991/0001-87	CATARINA FERREIRA DE SOUSA	65030-430
Endereço		
D. PEDRO I 260 LETRA A BAIRRO DE FTIMA		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE CARIMBOS TEM COMO FINALIDADE O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DESTE TRIBUNAL, FÓRUM ELEITORAL DA CAPITAL E CARTÓRIOS ELEITORAIS DO INTERIOR DO ESTADO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA(DOC 1462234) E DE ACORDO COM A PROPOSTA DA EMPRESA (DOC 1468085), SOLICITAÇÃO DA SESEG (DOC 1469963) E AUTORIZAÇÃO DO PRESIDENTE (DOC 1478227). SEI 0006268-38.2021.6.27.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/09/2021 17:45:18	Alteração

Data e hora da consulta: 01/09/2021 18:23

Usuário: ***.099.183-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.551,30

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1.CARIMBO COMUM (40X10)	99,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	7,00000	14,2000	99,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 3.CARIMBO COMUM (50X25)	195,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	12,00000	16,3000	195,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 4.CARIMBO COMUM (50X30)	163,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	10,00000	16,3000	163,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 5.CARIMBO COMUM (60X10)	28,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	2,00000	14,4000	28,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 6.CARIMBO COMUM (60X15)	14,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	1,00000	14,1500	14,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 7. CARIMBO COMUM (65X40)	279,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	18,00000	15,5000	279,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 8.CARIMBO COMUM CIRCULAR (28X28)	135,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	9,00000	15,0000	135,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 10.CARIMBO AUTOMÁTICO (38X14)	345,00

Data e hora da consulta: 01/09/2021 18:23

Usuário: ***.099.183-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.551,30

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 10.CARIMBO AUTOMÁTICO (38X14)	345,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	15,00000	23,0000	345,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 11.CARIMBO AUTOMÁTICO (47X18)	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	6,00000	30,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 13.CARIMBO AUTOMÁTICO (37X14)	24,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	1,00000	24,3000	24,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 14.CARIMBO AUTOMÁTICO (30X30)	38,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	1,00000	38,7500	38,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 16.CARIMBO AUTOMÁTICO CIRCULAR (30X30)	38,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	1,00000	38,3000	38,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 17.RESINA PARA BASE RECICLÁVEL	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	1,00000	10,0000	10,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE FIGUEIREDO DOS ANJOS

***.637.343-**

01/09/2021 17:45:18

Data e hora da consulta: 01/09/2021 18:23

Usuário: ***.099.183-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROSILEIA MORAIS SALAZAR MONTEIRO

***.453.233-**

01/09/2021 17:20:23

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/09/2021 17:45:18	Alteração